
5 soveværelse Landsted til salg i Villanueva de la Concepcion, Málaga

Villanueva de la concepcion er en dejlig by omgivet af smukke rullende landskaber og den berømte El Torcal bjerget
bag byen. Villanueva de la Concepción er et sted for naturelskere og for dem, der elsker cykling, vandring eller enhver
udendørs aktiviteter.

Denne smukt renoverede ejendom ved foden af El Torcal bjerget, med udsigt så langt øjet kan se. På klare dage kan
du se en smule af havet, som Villanueva de la Concepcion er kun et 35/40 minutters kørsel til Malaga og kysten.
Ejendommen er blot 5 minutters kørsel til selve byen og 25 minutter til Antequera.

Som du kommer ind i ejendommen er du velkommen med en dejlig gårdhave med smukke blomster og en lille
springvand. Til venstre for gården har du en self catering lejlighed. Der er to gode størrelse soveværelser med 2
badeværelser. Åbent køkken med stue/spisestue med spisebord. Køkkenet er ikke i, men alt røret arbejde og dræn er
alt der, hvis der skal sættes et køkken der. Til højre for gården er den vigtigste ejendom. Som du går ind i hoveddøren i
en lilletre, med et gæste badeværelse, så har du et siddeværelse med pejs, soveværelse og en-suite badeværelse, alle
med højt loft og lige smukt dekoreret og ikke glemme udsigten fra hvert vindue. Så er der en lang gangen med en
dejlig sten fontæne, og så har du et åbent plan køkken med et stort vindue og highciekinf lade i masser af lys og bare
så godt dekoreret og gøre atmosfæren så fredelig med dejlige planter løv af dele af væggen gør hele stedet ser helt
smuk med lys toner gør det lys og luftig.
Fra køkkenet er et andet rum, som kan forvandles til et andet soveværelse med en-suite badeværelse eller venstre, da
det er et lille afslappende opholdsområde eller kontor. Opstairs du har et spektakulært soveværelse med en stor en-
suite badeværelse, udstyret garderobe og et lille opholdsområde, et højt træloft og en glasvæg i slutningen af rummet,
som over ser køkkenet.

Denne ejendom har tilladelse til at bygge en pool og kan bygge en forlængelse, hvis det ønskes. Det har strøm og vand.

Denne ejendom er fantastisk til familie hjem og gøre en virksomhed, vil du bare falde i kærlighed med det, når du ser
det, det er sin egen lille paradis.
.

  5 soveværelser   5 badeværelser   390m² Byg størrelse
  2.262m² Grundstørrelse

570.000€

 Ejendom markedsført af Selection Med
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